
 
 

J e g y z ő k ö n y v  

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottsága 

nyílt üléséről. 

 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, Kossuth 

Lajos tér 5.) 

 

A Bizottsági ülés ideje: 2025. szeptember 22. napján 14:00 órakor 

  

A Bizottság részéről megjelentek: 

 Nagy Mónika Ágnes bizottsági elnök  

 Antal Pál Péter bizottsági tag 

Lukács Tamás bizottsági tag 

Sebes Péter bizottsági tag 

Dománé Szebényi Éva bizottsági tag 

Petercsák Pál bizottsági tag 

 

 Az ülésről távol volt: 

Majoros László Ferenc bizottsági tag 

 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Bartus István Főépítész, Csoportvezető 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

dr. Madák Tímea a Szervezési, Szociális és Hatósági Osztály osztályvezetője 

Matisz István a Vagyongazdálkodási Osztály osztályvezetője 

dr. Koperveisz Eszter a Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztály osztályvezetője 

Tölgyesi Gergely Polgármesteri Kabinet tag 

Balla Ágnes Polgármesteri Kabinet tag 

Nagyné Gyöngyösi Barbara Polgármesteri Kabinet tag 

Mártonné Prokop Zsuzsanna Sátoraljaújhely Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 

képviselője 

Vaszily Gábor Dániel Sátoraljaújhely Város Német Nemzetiségi Önkormányzata képviselője 

Sárga Attila Sátoraljaújhely Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata képviselője 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: 

Nyiri Péter alpolgármester 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

Tölgyesi Gergely Polgármesteri Kabinet tag 

 

Jegyzőkönyvvezető: Molnár Eszter 

 

Nagy Mónika Ágnes bizottsági elnök: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az Ügyrendi 

és Nemzetiségi Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 6 tag jelen van, egyben az ülést megnyitotta. 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek módosítási javaslata a napirendi pontokkal kapcsolatban. 

 



2 
 

 

Az ülés tervezett napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

 

Tekintettel arra, hogy a napirenddel kapcsolatban javaslat nem hangzott el, Nagy Mónika Ágnes 

bizottsági elnök az ülés napirendjét szavazásra bocsátotta. 

 

S z a v a z á s :  az Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

 

Napirendi pontok:  

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 

3/2025. (II.14.) önkormányzati rendelete módosítására  

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester és dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

2. Előterjesztés a pénzben és természetben nyújtható szociális ellátásokról szóló 

18/2021. (XI.24.) önkormányzati rendelete módosítására 

Előterjesztő: dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

3. Előterjesztés a rezsiköltségek mérsékléséhez nyújtott támogatásról szóló 17/2022. 

(IX.22.) önkormányzati rendelete módosítására 

Előterjesztő: dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

4. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 

partnerségi egyeztetés szabályairól szóló önkormányzati rendelete megalkotására 

Előterjesztő: dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

 

Zárt ülésen: 

1. Előterjesztés Díszpolgári Cím adományozására (szóban) 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

2. Előterjesztés Pro Urbe Díj adományozására (szóban) 
Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

3. Előterjesztés Közszolgálati Díj adományozására (szóban) 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

 

 

1. napirendi pont: 

Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II.14.) 

önkormányzati rendelete módosítására 

 

Nagy Mónika Ágnes bizottsági elnök: megkérdezte dr. Fazekas Márk Péter aljegyzőt, hogy van-e 

kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatosan. 

 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző: Sátoraljaújhely Város Önkormányzata a 2025. évi költségvetés 

második módosítását készítette elő, amelynek indokai és számszaki részletei az előterjesztés 

mellékletében kerültek bemutatásra. A módosításra a jogszabályi előírások és a tényleges gazdálkodási 

körülményekhez való igazodás miatt van szükség. A bevételi és kiadási előirányzatok változását az 

intézmények működésének biztosítása, a fejlesztések, és a pénzügyi egyensúly fenntartása indokolja. A 

hivatal szakmai apparátusa ennek megfelelően készítette elő a rendeletmódosítást. 

 

Nagy Mónika Ágnes bizottsági elnök: megkérdezte, van-e valakinek kérdése, véleménye az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Nagy Mónika Ágnes bizottsági elnök szavazásra 

bocsátotta javaslatát, miszerint az Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, 
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hogy a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II.14.) 

önkormányzati rendelete módosításáról szóló rendeletét a rendelet-tervezet szerint alkossa meg.  

Szavazás: az Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 5 igen és 1 nem 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottsága 

38/2025. (IX.22.) határozata 

a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II.14.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottsága 

javasolja a képviselő-testületnek, hogy Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2025. évi 

költségvetéséről szóló 3/2025. (II.14.) önkormányzati rendelet módosítását a rendelet-

tervezetben foglaltak szerint alkossa meg. 

 

2. napirendi pont: 

Előterjesztés a pénzben és természetben nyújtható szociális ellátásokról szóló 18/2021. 

(XI.24.) önkormányzati rendelete módosítására 

 

Nagy Mónika Ágnes bizottsági elnök: megkérdezte dr. Fazekas Márk Péter aljegyzőt, hogy van-e 

kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatosan. 

 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző: Sátoraljaújhely Város Önkormányzatának fontos feladata a szociális 

védelem, a rászorulók támogatása. Visszatérő rendelet módosításról van szó, mivel a 

jövedelemváltozások nyomon követésével szükséges a valósághoz igazítani a rendeletet. A támogatási 

összegek százalékos összeghatárai módosításánál kiindulópont a 28500 forint összegű szociális vetítési 

alap, erre tekintettel kerülnek meghatározásra a támogatási összegek. 

 

Nagy Mónika Ágnes bizottsági elnök: megkérdezte, van-e valakinek kérdése, véleménye az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Nagy Mónika Ágnes bizottsági elnök szavazásra 

bocsátotta javaslatát, miszerint az Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, 

hogy a pénzben és természetben nyújtható szociális ellátásokról szóló 18/2021. (XI.24.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló rendeletét a rendelet-tervezetben foglaltak szerint alkossa meg. 

 

Szavazás: az Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottsága 

39/2025. (IX.22.) határozata 

a pénzben és természetben nyújtható szociális ellátásokról szóló 18/2021. (XI.24.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottsága 

javasolja a képviselő-testületnek, hogy a pénzben és természetben nyújtható szociális 

ellátásokról szóló 18/2021. (XI.24.) önkormányzati rendelet módosítását a rendelet-tervezetben 

foglaltak szerint alkossa meg. 
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3. napirendi pont: 

Előterjesztés a rezsiköltségek mérsékléséhez nyújtott támogatásról szóló 17/2022. (IX.22.) 

önkormányzati rendelete módosítására 

 

Nagy Mónika Ágnes bizottsági elnök: megkérdezte dr. Fazekas Márk Péter aljegyzőt, hogy van-e 

kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatosan. 

 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző: a jövedelemhatárok emelkedése indokolja ebben az esetben is a 

rendelet módosítást, a százalékos arányok változtatására szintén a szociális vetítési alap alapján kerül 

sor. A rezsiköltségek mérsékléséről szóló rendelet azon háztartásoknak, illetve személyeknek nyújt 

segítséget, akik nem jogosultak egyéb támogatások igénybe vételére. Az összege havi maximum 5000 

forintot jelent. Minden lehetőséget megragad az önkormányzat, illetve a hivatal hogy segíteni tudja a 

rászorulókat, vagy azokat, akik kiesnek más támogatásra jogosultság alól.  

 

Nagy Mónika Ágnes bizottsági elnök: megkérdezte, van-e valakinek kérdése, véleménye az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Nagy Mónika Ágnes bizottsági elnök szavazásra 

bocsátotta javaslatát, miszerint az Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, 

hogy a rezsiköltségek mérsékléséhez nyújtott támogatásról szóló 17/2022. (IX.22.) önkormányzati 

rendelete módosításáról szóló rendeletét a rendelet-tervezet szerint alkossa meg. 

 

Szavazás: az Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottsága 

40/2025. (IX.22.) határozata 

a rezsiköltségek mérsékléséhez nyújtott támogatásról szóló 17/2022. (IX.22.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottsága 

javasolja a képviselő-testületnek, hogy a rezsiköltségek mérsékléséhez nyújtott támogatásról 

szóló 17/2022. (IX.22.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló rendeletét a rendelet-

tervezet szerint alkossa meg. 

 

4. napirendi pont: 

Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének a partnerségi 

egyeztetés szabályairól szóló önkormányzati rendelete megalkotására 

 

Nagy Mónika Ágnes bizottsági elnök: megkérdezte dr. Fazekas Márk Péter aljegyzőt, hogy van-e 

kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatosan. 

 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző: a rendelet megalkotásával kapcsolatos előterjesztésből kitűnik, hogy 

az építészetről szóló törvény jelentős változásokat hozott az építészeti tevékenység, illetve a 

településrendezés tekintetében. A magasabb rendű jogszabály hatálybalépése miatt a korábbi helyi 

rendelet felülvizsgálata megtörtént, melynek során megállapításra került, hogy annak hatályon kívül 

helyezése indokolt, új rendelet megalkotásával. Partnerségi egyeztetés már többször felmerült a testületi 

ülések alkalmával, ami annyit jelent, hogy a településképi rendelet, a települési arculati kézikönyv, a 

fejlesztési tervek, településrendezési tervek megalkotása előtt a társszervektől véleményeket, 

javaslatokat kér be az önkormányzat, amelyek a jövőben megalkotásra kerülő szabályzatok kapcsán 
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relevánsak lehetnek. A rendelet tulajdonképpen az eljárást részletezi, törvényi kötelezettséget teszünk 

eleget a megalkotásával. 

 

Nagy Mónika Ágnes bizottsági elnök: megkérdezte, van-e valakinek kérdése, véleménye az 

előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Nagy Mónika Ágnes bizottsági elnök szavazásra 

bocsátotta javaslatát, miszerint az Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, 

hogy a partnerségi egyeztetés szabályairól szóló önkormányzati rendeletét a rendelet-tervezet szerint 

alkossa meg. 

 

Szavazás: az Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottság szavazáskor jelen lévő 6 tagja, 6 igen szavazattal – 

egyhangúlag -az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottsága 

41/2025. (IX.22.) határozata 

a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének a partnerségi egyeztetés 

szabályairól szóló önkormányzati rendelete megalkotásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi és Nemzetiségi Bizottsága 

javasolja a képviselő-testületnek, hogy a partnerségi egyeztetés szabályairól szóló 

önkormányzati rendeletét a rendelet-tervezet szerint alkossa meg. 

 

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés és vélemény nem hangzott el, Nagy Mónika Ágnes bizottsági elnök 

megköszönte a bizottsági tagok munkáját és a nyílt ülést 14:14 perckor bezárta. A bizottság zárt ülésen 

folytatta a munkáját. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

  

  

Lukács Tamás s.k. 

jegyzőkönyv-hitelesítő 

Nagy Mónika Ágnes s.k. 

bizottsági elnök 
 


